UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-PTTHKH Khánh Hòa, ngày       tháng  3  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử viên chức tham gia lớp bồi dưỡng nghiệp vụ

GIÁM ĐỐC ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH

Căn cứ Quyết định số 2575/QĐ-UB ngày 22/11/1994 của UBND tỉnh Khánh Hòa về

việc thành lập Đài Phát thanh-Truyền hình Khánh Hòa và Quyết định số 1576/QĐ-UBND

ngày 28/06/2012 của UBND tỉnh Khánh Hòa về việc kiện toàn chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức Đài Phát thanh và Truyền hình Khánh Hòa;

Căn cứ Công văn số 651/STTTT-CNTTBCVT ngày 09/03/2023 của Sở Thông tin và

Truyền thông về việc mời tham dự tập huấn quản lý đầu tư ứng dụng CTNN sử dụng nguồn

vốn ngân sách nhà nước và công tác bảo đảm an toàn hệ thông thông tin theo cấp độ;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức và Hành chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử 02 viên chức tham gia Lớp tập huấn quản lý đầu tư ứng dụng CTNN sử

dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước và công tác bảo đảm an toàn hệ thông thông tin

theo cấp độ, do Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hoà tổ chức tại thành phố Nha

Trang, gồm các ông/bà có tên sau:

1. Lớp 1: Hướng dẫn công tác quản lý đầu tư ứng dụng CNTT sử dụng nguồn vốn

ngân sách nhà nước theo Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ và

các văn bản liên quan.

- Ông Đỗ Ninh Hải - Kế toán Phòng Kế hoạch và Tài vụ

- Thời gian: Ngày 15 - 16/3/2023 (02 ngày); buổi sáng từ 08 giờ 00 đến 11 giờ 30,

buổi chiều từ 14 giờ 00 đến 16 giờ 30.

2. Lớp 2: Hướng dẫn xây dựng hồ sơ đề xuất cấp độ an toàn hệ thống thông tin theo

Nghị định số 85/NĐ-CP, Thông tư số 12/2022/TT-BTTTT, Chỉ thị số 23/CT-TTg.

- Ông Nguyễn Đức Tuân - Phó trưởng Phòng Thông tin Điện tử

- Thời gian: Ngày 17/3/2023 (01 ngày); buổi sáng từ 08 giờ 00 đến 11 giờ 30, buổi

chiều từ 14 giờ 00 đến 16 giờ 30.

Địa điểm: Hội trường tầng 4, Sở Thông tin và Truyền thông.

Điều 2. Các ông Trưởng phòng Tổ chức và Hành chính, Kế hoạch và Tài vụ, Thông tin

Điện tử và các ông/bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

       GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Lưu VT, TCHC.

Lê Anh Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T16:39:57+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Đài Phát thanh và Truyền hình<dptth@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T16:45:46+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Đài Phát thanh và Truyền hình<dptth@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T16:45:47+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Đài Phát thanh và Truyền hình<dptth@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T16:45:48+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Đài Phát thanh và Truyền hình<dptth@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!